Interrogatio de exercitio ante cōmunionē. Cap. vi.

¶ In tuā dignitatez dñe et meā vtilitatem pen-
ſo. valde cōtremiſco et in meipſo cōfundor. Si

eniz nō accēdo. vitā fugio. 7 si indignē me ingesserō of-
fensaz incurro. Quid ergo faciam deus me⁹ auxiliator
meus 7 cōsiliator in necessitatib⁹. Tu doce me viam re-
ctam ppone breue aliqđ exercitiū sacre cōionis cōgruū.
Utile est. n. sacre q̄lner. s. deuote ac reuerēter tibi ppara-
re debeā cor meū ad recipiendū salubriter tuū sacramē-
tum seu ē celebrandū taz magnū 7 diuinū sacrificiū.
De discussiōe pprie p̄cie 7 emēdatōis pposito. C. viij.

Uper oia cui sūma bñlitate cordis 7 suppli-
cū reuerētia. cū plena fide 7 pia intētiōe bono-
ris dei ad hoc sacramētū celebrandū tractan-
dum 7 sumēdu; op; dei accedere sacerdotē. Diligenter
examina p̄ciam tuā 7 p posse tuo vā puritōe 7 humi-
li cōfessione eā nuda 7 clarifica ita vt nil graue habeas
aut scias qđ te remordeat 7 liberū accessū impediāt. Na
beas displicētia; oīum peccōrū; i generali 7 p quōtidia-
nis excessib⁹ magis in sp̄ali doleas 7 genas. Et si tps
patit. deo in secreto cordis cūctas cōfiteri passionum
tuarū misias. In gemisce 7 dole qđ ad hoc ita carnalis
sis 7 mundanus. tā immortificat⁹ a passionibus. tā ple-
nus cōcupiscentiarū morib⁹. tā incustoditus in sensib⁹
exterioribus tā sepe multis vanis fantasijis implicatus
tā multiū inclinatus ad exteriora. tā negligens ad inte-
riora. tā lenis ad risum 7 dissolutionē. tā durus ad fletū
7 cōpunctionē. tā; pmpius ad laxiora 7 carnis como-
datā segnis ad rigorē 7 feruorē tam curiosus ad noua
audiēda 7 pulchra intēda. tā remissus ad humilia 7
abiecta āplectenda. tā cupid⁹ ad multa bñda. 7 taz par-
cus ad dandū taz tenax ad retinendū taz incōsiderat⁹
in loqndo. tā incontinēs ad tacendū. taz iycōpositus in

moribus: tam importunus in actib⁹. tam effusus sup. cl.
bñ. tam furdus ad Dei rōbus. tam veloc⁹ ad quietē. tam tar-
dus ad laborē. tam vigilās ad fabulas. tam somnolētus
ad vigilas sacras. tam festinus ad finē. tam vagus ad at-
tendendū. tam negligēs in bonis p̄soluendis. tam tepid⁹
in celebrādo. tam aridus in cōicando. tam cito distractus.
tam raro tibi bñ collectus. tam subito cōmotus ad irā. tam
facilis ad alterius displicentiā. tam p̄nus ad iudicādū.
tam rigidus ad arguendū. tam letus ad p̄spera. tam debilis
in aduersis. tam sepe multa bona p̄ponens et modicū ad
effectū p̄ducens. His et alijs defectibus tuis cū dolore
et magna displicētia p̄prie infirmitatis cōfessis ac de-
ploratis firmū statue p̄positū sp̄ emendādū vitam tuā
et in melius p̄ficiendū. Deinde cū plena resignatione et
integra volūnate offer teipsū in bonorē nois mei i ara
cordis tui holocaustū p̄peruū. corpus tuū. s. et aiam
mibi fideliter cōmittendo: quatenus sic digne merearis
ac offerendū deo sacrificiū accedere et sac̄m corporis
mei salubriter suscipe. **Itē est. n. oblatio dignior et satisfactio maior p̄ peccatis diluendis q̄ seipm pure et ite-
gre cū oblatōe corporis xp̄i i missa et in cōione deo offer-
re. Si hō fecerit qd̄ i se ē et vere penituerit quotiescūq̄
pro venia et gr̄a ad me accesserit. vno ego dicit dñs. qz
nolo mortē peccātis s; magis vt cōuertatur et viuat. qm̄
peccōrū suorū n̄ recordabor ap̄li s; cūcta si idulta crūt.**

De oblatōe xp̄i in cruce et p̄pria resignatōe. **L. viij.**

**Sicut ego meipsū expāsis i cruce mansib⁹ et nu-
do corpe p̄ peccatis tuis deo patri sponte obtuli
ita vt nihil in me remaneret qm̄ totū in sacrifici-
um diuine placatiōis trāsierit. ita dōces et tu remeti p̄**

mibi voluntarie in oblatione pura et sanctam quotidie immissa cum omnibus virtutibus et affectibus tuis quanto intantius vales offerre. Quid magis a te req̄ro q̄m vt te studeas mibi ex integro resignare. Quicquid p̄ter teip̄m das nihil curō. q̄ nō q̄ro datum tuū sed te. Sic non sufficeret tibi omnibus habitis p̄ter me. ita nec mibi placere poterit quicquid dederis te nō oblato. Offer te mibi et da te totū p̄ deo et erit accepta oblatio. Ecce ego me totū obtuli patri p̄ te dedi et totū corpus meū et sanguinē in cibū vt tot⁹ tuus es et tu me⁹ p̄māeres. Si aut̄ in teip̄so steteris nec sp̄ōte te ad voluntatē meā obtuleris. nō ē plena oblatio nec integra erit inter nos vnio. Jō oīa op̄a tua p̄cedere d̄z sp̄ōtanca m̄p̄sius in māus dei oblatio si libertatē p̄seq̄ vis et gr̄as. Jō tā pauci illuminati et liberi int⁹ efficiunt̄. q̄ seip̄os ex toto abnegare nesciūt. Est firma sn̄ia mea nisi quis renunciauerit omnibus non p̄t meus cē discipulus. Tu ergo si optas me⁹ eē discipulus. offer teip̄sum mibi cum omnibus affectibus tuis.

Quod nos et omnia nostra deo debemus offerre et pro omnibus orare. Cap. ix.

Domine omnia tua sunt quae in caelo sunt et in terra.

Desidero meipsum tibi in spontaneam oblationem offerre et tuus perpetue permanere. Dñe in simplicitate cordis mei offero meipsum tibi hodie in seruū sempiternum. in obsequium et sacrificium laudis perpetue.

Suscipe me cum hac sancta oblatione tui preciosi corporis quod tibi hodie in presentia angelorum inuisibiliter assistentium offero. vt sit p̄ me et cuncto populo tuo in salutē. Dñe offero tibi omnia peccata et dilecta mea quae commisi coram te et factis angelis tuis a die quod primum peccare potui vsq̄ ad

moribus: tam importunus in actib⁹. tam effusus super
bū. tam surdus ad Dei v^obu⁹. tam vclor ad quietē. tam tar
dus ad laborē. tam vigilās ad fabulas. tam somnolētus
ad vigilas sacras. tam festinus ad finē. tam vagus ad ar
tendendū. tam negligēs in horis psoluendis. tam tepid⁹
in celebrādo. tam aridus in cōicando. tam cito distractus.
tam raro tibi bñ collectus. tam subito cōmotus ad irā. tam
facilis ad alterius displicentiā. tam p^onus ad iudicādū.
tam rigidus ad arguendū. tam letus ad p^ospera. tam debilis
in aduersis. tam sepe multa bona p^oponens et modicū ad
effectū p^oncens. His et alijs defectibus tuis cū dolore
et magna displicētia p^oprie infirmitatis cōfessis ac de
ploratis firmū statue p^opositū spemendādi vitam tuā
et in melius p^oficiendi. Deinde cū plena resignatione et
integra volūtate offer teip^o in honorē nois mei in ara
cordis tui holocaustū p^opennu⁹. corpus tuu⁹. s. et aiam
mibi fideliter cōmittendo. q̄tenus sic digne merearis
ac offerendū deo sacrificiū; accedere et sac^om corporis
mei salubriter suscipe. Istō est. n. oblatio dignior et satisf
factio maior p^o peccatis diluendis q̄ seip^om pure et ite
gre cū oblatioe corpis xpi in missa et in cōione deo offer
re. Si hō fecerit qd̄ in se ē et vere penituerit quotiēscūq³
pro venia et grā ad me accesserit. vno ego dicit dñs. qz
nolomortē p^ocōris s; magis vt cōuertatur et viuat. qm̄
p^ocōru⁹ suoz n̄ recordabor āpli⁹ s; cūcta si idulta crūt.